
 
1

 
ROMÂNIA 

JUDETUL NEAMT 
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI TIRGU NEAMT 

 
HOTARÂRE 

privind aprobarea schimbului de locuinţe pentru tineri, destinate  
închirierii, între titularii contractelor de închiriere  

nr. 33/03.04.2017 şi 38/03.04.2017  
 

 Consiliul Local al orasului Tirgu Neamt, jud. Neamt; 
 Avand in vedere prevederile art.8, alin.(2) si alin.(6) din Legea nr.152/1998 privind 
înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
 Tinand cont de solicitarile nr. 5908/06.04.2017 si 5915/06.04.2017, inaintate Primariei 
orasului Tirgu Neamt de catre titularii contractelor de închiriere nr. 33/03.04.2017 şi 
38/03.04.2017; 
         Analizand Expunerea de motive inaintata de Primarul orasului Tirgu Neamt si Raportul de 
specialitate ale Serviciului Investitii si Transporturi, ambele inregistrate cu nr. 6112/10-04-2017; 
         In temeiul prevederilor art.36, alin. 6, lit. a, pct.17, art.45, alin.1, din Legea nr.215/2001, 
republicată, privind administraţia publică locală; 
 

Hotaraste: 
 

 Art.1. Se aprobă schimbul de locuinţe pentru tineri, destinate închirierii, între titularul 
contractului nr. 33/03.04.2017 – Urzica Ionela, ce are ca obiect locuinţa situată în oraşul Tîrgu 
Neamţ, str. b-dul 22 Decembrie, bl.M5, sc.B, ap.14 şi titularul contractului de închiriere nr. 
38/03.04.2017- Boroianu Alina ce are ca obiect locuinţa situată în oraşul Tîrgu Neamţ, b-dul 
Stefan cel Mare, bl.V1, ap.49. 
 Art.2. Se împuterniceşte Primarul oraşului Tîrgu Neamţ să semneze actele adiţionale de 
modificare a contractelor de închiriere identificate la art.1 din prezenta hotărâre.  
 Art.3. Serviciul Investitii si Transporturi, compartiment Fond Locativ, din cadrul Primariei 
orasului Tirgu Neamt va asigura aducerea la indeplinire a prevederilor prezentei hotarari. 

Art.4. Secretarul orasului Tirgu Neamt va asigura publicitatea si comunicarea prezentei 
hotarari institutiilor si persoanelor interesate. 
                                        
Nr. 132 
Din  27.04.2017 

Presedinte de sedinta, 
Consilier local, Cozma Dumitru Daniel 

                                                                                         Contrasemneaza, 
Secretar oras, 

                                                                                                                         jr. Laura Elena Maftei 
 
Total consilieri locali 19 
Prezenţi 18 
Pentru 18 
Împotrivă - 
Abţineri - 
 
 


